
UCHWAŁA  Nr  X/41/2007
Rady  Gminy  Kotlin

z  dnia 14 sierpnia 2007r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu gminy  na  rok   2007.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4, ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.165, 166, 184, ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zm./ Rada
Gminy  Kotlin  uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale Rady  Gminy  Kotlin Nr IV/19/2007 z dnia  26 stycznia 2007r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2007(zmienionej uchwałami Rady Gminy
Nr VI/26/2007 z dnia 30 marca 2007 r., Nr VII/33/2007 z dnia 24 kwietnia 2007 r.,
Nr VIII/38/2007 z dnia 21 czerwca 2007r., Nr IX/40/2007 z dnia 19 lipca 2007r. oraz
Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 13/2007 z dnia 31 maja 2007 r., Nr 16/2007 z dnia
29 czerwca 2007r.) wprowadza się następujące zmiany:
 §  2. ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
„ Określa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi w wysokości
36.393.241,00 zł z wyodrębnieniem  wydatków  na finansowanie poszczególnych programów
w  latach 2004 – 2013  i wydatki na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie
z załącznikiem   nr 1 do niniejszej uchwały”.

            §  2. Załącznik nr 5 do uchwały Nr IV/19/2007 z dnia  26 stycznia 2007r. otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

            §  3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin.

            § 4.  Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr X/41/2007

Rady Gminy Kotlin
z dnia 14 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwalenia budżetu gminy na 2007 rok.

           W projekcie uchwały dokonuje się zmiany wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne na lata 2004-2013. Wprowadzone zostały nowe zadania inwestycyjne, wysokości
nakładów oraz okresy ich realizacji.
Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 



Załącznik  nr 1
do uchwały Nr X/41/2007
Rady  Gminy Kotlin
z dnia  14 sierpnia 2007r.

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE  2004-2013.

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość

BUDOWA  AUTOMATYCZNEJ  STACJI  UZDATNIANIA  WODY   W  KURCEWIE WRAZ  Z  ODWIERTEM
STUDNI GŁĘBINOWEJ 1 500 000,00

BUDOWA AUTOMATYCZNEJ  STACJI  UZDATNIANIA  WODY   W
KURCEWIE WRAZ  Z  ODWIERTEM  STUDNI GŁĘBINOWEJ // 2007 - 2009 1 500 000,00

Rok 2007, w tym ze źródeł: 50 000,00

Środki własne 50 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 700 000,00

EFRR 525 000,00

Środki własne 175 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 750 000,00

EFRR 562 500,00

Środki własne 187 500,00

BUDOWA  SIECI WODOCIĄGOWEJ NA NOWO POWSTAŁYCH ULICACH  W KOTLINIE 100 000,00
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA NOWO POWSTAŁYCH
ULICACH  W KOTLINIE // 2007 - 2009 100 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 50 000,00

Środki własne 50 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 50 000,00

Środki własne 50 000,00

BUDOWA  STADIONU  SPORTOWEGO  W  KOTLINIE 2 000 000,00

BUDOWA  STADIONU  SPORTOWEGO  W  KOTLINIE // 2007 - 2011 2 000 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 250 000,00

 



EFRR 187 500,00

Środki własne 62 500,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 750 000,00

EFRR 562 500,00

Środki własne 187 500,00

Rok 2010, w tym ze źródeł: 500 000,00

EFRR 375 000,00

Środki własne 125 000,00

Rok 2011, w tym ze źródeł: 500 000,00

EFRR 375 000,00

Środki własne 125 000,00

BUDOWA KANALIZACJI  SANITARNEJ  NA  NOWO  POWSTAŁYCH ULICACH  W  KOTLINIE 200 000,00

BUDOWA KANALIZACJ SANITARNEJ NA NOWO POWSTAŁYCH
ULICACH  W  KOTLINIE // 2007 - 2009 200 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 100 000,00

Środki własne 100 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 100 000,00

Środki własne 100 000,00

BUDOWA KANALIZACJI  SANITARNEJ  WRAZ  Z  PRZYŁĄCZAMI  W  MIEJSCOWOŚCI  MAGNUSZEWICE 3 136 448,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁACZAMI W
MIEJSCOWOŚCI MAGNUSZEWICE // 2004 - 2008 3 136 448,00

Rok 2004, w tym ze źródeł: 29 900,00

Środki własne 29 900,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 3 106 548,00

EFRR 2 329 911,00

Środki własne 776 637,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH: KURCEW, SŁAWOSZEW,  PARZEW,  RACENDÓW,
WYSOGOTÓWEK,  WOLA  KSIĄŻĘCA,  ORPISZEWEK,  WILCZA. 18 190 000,00

 



BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WE WSIACH: KURCEW,
SŁAWOSZEW,  PARZEW,  RACENDÓW,  WYSOGOTÓWEK,
WOLA  KSIĄŻĘCA,  ORPISZEWEK,  WILCZA.

// 2007 - 2013 18 190 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 1.000.000,00

EFRR 750 000,00

Środki własne 250 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 000 000,00

EFRR 2 250 000,00

Środki własne 750 000,00

Rok 2010, w tym ze źródeł: 4 000 000,00

EFRR 3 000 000,00

Środki własne 1 000 000,00

Rok 2011, w tym ze źródeł: 3 500 000,00

EFRR 2 625 000,00

Środki własne 875 000,00

Rok 2012, w tym ze źródeł: 3 500 000,00

EFRR 2 625 000,00

Środki własne 875 000,00

Rok 2013, w tym ze źródeł: 3 190 000,00

EFRR 2 392 500,00

Środki własne 797 500,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W MIEJSCOWOŚCI KOTLIN
UL.BUCHALIŃSKA I POWTAŃCÓW WLKP. 329 193,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W
MIEJSCOWOŚCI KOTLIN, UL.BUCHALIŃSKA I POWSTAŃCÓW
WLKP.

// 2006 - 2007 329 193,00

Rok 2006, w tym ze źródeł: 11 720,00

Środki własne 11 720,00

Rok 2007, w tym ze źródeł: 317 473,00

 



Środki własne 317 473,00

BUDOWA SZEROKOPASMOWEGO DOSTĘPU DO INTERNETU NA TERENIE GMINY 1 000 000,00

BUDOWA SZEROKOPASMOWEGO DOSTĘPU DO INTERNETU
NA TERENIE GMINY // 2007 - 2010 1 000 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 200 000,00

EFRR 150 000,00

Środki własne 50 000,00

Rok 2010, w tym ze źródeł: 800 000,00

EFRR 600 000,00

Środki własne 200 000,00

KAPITALNY  REMONT ZABYTKOWEGO  OBIEKTU "DAWNA RZĄDCÓWKA" W  WOLI KSIĄŻĘCEJ 1 000 000,00

KAPITALNY  REMONT ZABYTKOWEGO  OBIEKTU "DAWNA
RZĄDCÓWKA" W  WOLI KSIĄŻĘCEJ // 2007 - 2010 1 000 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 50 000,00

Środki własne 50 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 500 000,00

EFRR 250 000,00

Środki własne 250 000,00

Rok 2010, w tym ze źródeł: 450 000,00

EFRR 250 000,00

Środki własne 200 000,00

MODERNIZACJA  BOISKA  SPORTOWEGO W  MAGNUSZEWICACH 700 000,00

MODERNIZACJA  BOISKA  SPORTOWEGO W
MAGNUSZEWICACH // 2007 - 2009 700 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 50 000,00

EFRR 37 500,00

Środki własne 12 500,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 650 000,00

 



EFRR 487 500,00

Środki własne 162 500,00

MODERNIZACJA  STACJI  UZDATNIANIA  WODY W MIEJSCOWOŚCI  MAGNUSZEWICE 1 000 000,00

MODERNIZACJA STACJI  UZDATNIANIA  WODY W
MIEJSCOWOŚCI  MAGNUSZEWICE // 2007 - 2011 1 000 000,00

Rok 2010, w tym ze źródeł: 50 000,00

EFRR 37 500,00

Środki własne 12 500,00

Rok 2011, w tym ze źródeł: 950 000,00

EFRR 712 500,00

Środki własne 237 500,00

PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  MAGNUSZEWICE - WYSZKI 400 000,00

PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  MAGNUSZEWICE - WYSZKI // 2007 - 2012 400 000,00

Rok 2011, w tym ze źródeł: 20.000,00

EFRR 15 000,00

Środki własne 5 000,00

Rok 2012, w tym ze źródeł: 380 000,00

EFRR 285 000,00

Środki własne 95 000,00

PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  RACENDÓW - TWARDÓW  (RÓŻA) 600 000,00

PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  RACENDÓW - TWARDÓW
(RÓŻA) // 2007 - 2011 600 000,00

Rok 2010, w tym ze źródeł: 30 000,00

EFRR 22 500,00

Środki własne 7 500,00

Rok 2011, w tym ze źródeł: 570 000,00

EFRR 427 500,00

 



Środki własne 142 500,00

PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  WOLA  KSIĄŻECA -  WYSOGOTÓWEK 1 800 000,00

PRZEBUDOWA  DROGI  GMINNEJ  WOLA  KSIĄŻECA -
WYSOGOTÓWEK // 2007 - 2012 1 800 000,00

     Rok 2011, w tym ze źródeł: 50.000,00

EFRR 37 500,00

Środki własne 12 500,00

Rok 2012, w tym ze źródeł: 1 750 000,00

EFRR 1 312 500,00

Środki własne 437 500,00

PRZEBUDOWA  UL. TEODOROWSKIEJ W KOTLINIE 700 000,00

PRZEBUDOWA UL. TEODOROWSKIEJ  W KOTLINIE // 2007 - 2008 700 000,00

Rok 2007, w tym ze źródeł: 15 000,00

Środki własne 15 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 685 000,00

EFRR 513 750,00

Środki własne 171 250,00

PRZEBUDOWA  ULICY  BUCHALIŃSKIEJ 200 000,00

PRZEBUDOWA ULICY  BUCHALIŃSKIEJ // 2007 - 2009 200 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 200 000,00

Środki własne 200 000,00

PRZEBUDOWA  ULICY  LEŚNEJ  W  KOTLINIE 350 000,00

PRZEBUDOWA  ULICY  LEŚNEJ  W  KOTLINIE // 2007 - 2010 350 000,00

         Rok 2009, w tym ze źródeł: 20.000,00

Środki własne 20 000,00

Rok 2010, w tym ze źródeł: 330 000,00

Środki własne 330 000,00

 



PRZEBUDOWA  ULICY  NORWIDA  W  KOTLINIE 900 000,00

PRZEBUDOWA ULICY  NORWIDA  W  KOTLINIE // 2007 - 2009 900 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 20 000,00

Środki własne 20 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 880 000,00

EFRR 660 000,00

Środki własne 220 000,00

PRZEBUDOWA  ULICY  REYMONTA  W  KOTLINIE 130 000,00

PRZEBUDOWA  ULICY  REYMONTA  W  KOTLINIE // 2007 - 2008 130 000,00

Rok 2008, w tym ze źródeł: 130 000,00

Środki własne 130 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RELACJI WILCZA-MAGNUSZEWICE 543 600,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ RELACJI WILCZA -
MAGNUSZEWICE // 2006 - 2007 543 600,00

Rok 2006, w tym ze źródeł: 8 600,00

Środki własne 8 600,00

Rok 2007, w tym ze źródeł: 535 000,00

Środki własne 535 000,00

PRZEBUDOWA ULICY POŁUDNIOWEJ W KOTLINIE 114 000,00

PRZEBUDOWA ULICY POŁUDNIOWEJ W  KOTLINIE // 2006 - 2007 114 000,00

Rok 2006, w tym ze źródeł: 4 000,00

Środki własne 4 000,00

Rok 2007, w tym ze źródeł: 110 000,00

Środki własne 110 000,00

ROZBUDOWA  ISTNIEJACEGO DOMU  STRAŻAKA W  KOTLINIE Z  PRZYSTOSOWANIEM NA  DOM
KULTURY WRAZ  BIBLIOTEKĄ 1 500 000,00

ROZBUDOWA  ISTNIEJACEGO DOMU  STRAŻAKA W  KOTLINIE
Z  PRZYSTOSOWANIEM NA  DOM  KULTURY WRAZ
BIBLIOTEKĄ

// 2007 - 2010 1 500 000,00

 



Rok 2008, w tym ze źródeł: 50 000,00

Środki własne 50 000,00

Rok 2009, w tym ze źródeł: 750 000,00

EFRR 250 000,00

Środki własne 500 000,00

Rok 2010, w tym ze źródeł: 700 000,00

EFRR 250 000,00

Środki własne 450 000,00

Razem 36 393 241,00

 


